בעקבות זאת, עוסק במניעת התופעה במקומות עבודה, בהטלת אחריות על המעבידים ובפיצוי

עובדות שהוטרדו. הרציונל לכך הוא, אליבא דמקינון, שהטרדה מינית של נשים בעבודה

מניעת קידומן בעבודה. בישראל נחקק מהווה גורם משמעותי באפלייתן בשוק העבודה וב

, הקובע כי הטרדה מינית ו/או 1998 –החוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח 1998בשנת

התנכלות למוטרדת בעקבות תלונתה על הטרדה מינית מהוות עבירה פלילית וכן עוולה

ובה על אזרחית שניתן לתבוע בגינה פיצוי כספי, גם ללא הוכחת נזק. כמו כן מטיל החוק ח

מעבידים לקיים בירור ולנקוט צעדים נגד עובדים שהטרידו מינית נשים במסגרת עבודתם.

החוק הישראלי, להבדיל מהחוק האמריקאי, אוסר על הטרדה מינית בכל מסגרת חברתית,

, המקנה לבית המשפט סמכות ליתן צו האוסר על המטריד ליצור כל 2001 –מאיימת, תשס"ב

קשר עם המוטרדת. הפרת הצו יכולה לשמש עילה למעצר המטריד.

חקיקה שמטרתה להגן על זכויות של מגזרים חלשים ופגיעים בשוק העבודה, – חקיקת מגן

ד ללא התערבות המחוקק, יסבלו אפליה מבחינת שכרםמעבי-שבהתנהלות רגילה של יחסי עובד

ואשר עלולים להיות חשופים לניצול מסוגים שונים במקום העבודה. נשים עובדות ,ותנאי עבודתם

הינן אחד המגזרים הפגיעים הללו, ועל כן נוצר צורך לחוקק חוקי מגן שמטרתם להבטיח את

נשים בעבודה. פגיעותן של נשים בעבודה נעוצה גם בסיבות הקשורות להריון, לידה שוויונן של

ואמהות, אך גם בסיבות הקשורות בדעות קדומות כלפיהן כמגזר חברתי נחות יחסית לגברים. בין

חוקי המגן שנחקקו להגנת נשים בישראל ניתן למנות את חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח

, חוק גיל פרישה שווה לעובד ולעובדת, 1996 –ר שווה לעובד ולעובדת, תשנ"ו , חוק שכ1988 –

. חקיקה זו אוסרת אפליית נשים בקבלתן 1954 –וחוק עבודת נשים, תשי"ד 1987 –תשמ"ז

לעבודה, בשכרן, בקידומן ובהזדמנויות הניתנות להן בעבודה, וכן אוסרת לפטרן או לפגוע בתנאי

ואמהות. העסקתן בשל הריון, לידה

( העדפה מתקנתAffirmative Action) - כלי חברתי ומשפטי, שמטרתו לצמצם את אי

השוויון בין נשים לגברים מבחינת ייצוגן במוקדי קבלת ההחלטות בחברה ובחיים הציבוריים.